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
ФОП ГУПАЛО ЛЮДМИЛА ВА-
СИЛІВНА, номер 7531135/w-1,2.
e4 на вантажний автомо-
біль/тягач АС1962ВК та причіп 
АС0898ХР, прохання вважати 
недійсним.
Втрачений польський дозвіл 
на міжнародні перевезення, 
на ФОП ГУПАЛО ЛЮДМИЛА 
ВАСИЛІВНА, номер 7605039/
w-1,2.e4 на вантажний автомо-
біль/тягач АС6808ВІ та причіп 
АС5808ХР, прохання вважати 
недійсним.
Загублено тимчасове посвід-
чення ТМ 282067, видане на 
ім’я Дейна Володимир Юрійо-
вич, вважати недійсним.

Вигідні кредити для всіх. Без 
довідок, застави та поручи-
телів. Від 5000грн до міль-
йону гривень. Вік позичаль-
ника від 18 до 80 років. Ви-
рішуємо питання по чорних 
списках. Ліц. АГ №579821 від 
17.02.21р. Тел. (095)402-08-56, 
(068)813-46-54.

Догляну людину похилого віку 
або хвору. Тел. (050)140-39-41.
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ОГОЛОШЕННЯ / РІВНЕ

Продаж
2-кімн. кв., новобудова, 
55кв.м, 4 пов., санвузол суміж-
ний, центр, озеро, ЖК містеч-
ко «Липки», територія під ві-
деоспостереженням, дитячий 
садок та підземний паркінг, у 
ціну входить підігрів підлоги 
та котел, ціна за домовленістю. 
Адр.: м. Івано-Франківськ Тел. 
(067)342-15-02.

Здам
Кімнату для двох дівчат, р-н 
Автовокзалу, біля Радіозаводу. 
Тел. (098)495-42-27.

Продаж
Будинок в с. Дворовичі Рівнен-
ського р-ну, 25 км від м. Рівне, 
площа 60 кв.м. Ділянка 0,81 
га. Газ, криниця, господарські 
споруди. Ціна 4800. Торг. Тел. 
(097)751-65-57.

Будинок цегля-
ний, с. Бугрин, пло-
ща 200кв.м, зем. діл. 
0,25га, підключено 3 
фази електроенер-
гії, центральний во-
допровід, газифіка-
ція, каналізація, га-
раж, кухня, комора, 
сарай, будинок зна-
ходиться на терито-
рії нової забудови. 
Тел. (095)384-36-24.

Господарство: житловий бу-
динок, сарай з приміщенням 
під літню кухню, льох, гараж, 
дровітня, біля будинку 0,29га, 
електрика, газ, центр. водо-
постачання, 350 км від авто-
магістралі ЧОП-Київ. Адр.: 
с. Михайлівка, Радивилів-
ський р-н. Тел. (067)699-55-61, 
(050)189-35-87.
Земельну ділянку у с. Плос-
ке, Дубенського р-ну, пло-
щею 0,1025 га - сільсько-
господарського призначен-
ня. Приватизована. Влас-
ник Тел. (095)169-73-95, 
(095)589-62-15.

Продам або обміняю на квар-
тиру в м. Рівне, будинок у с. 
Грушвиця Друга, 64,7 кв.м, 3 
кімнати, кухня, санвузол, кла-
дова, підвал. Газове опален-
ня, є грубка. Сарай, хлів, літ-
ня кухня. Земельна ділян-
ка 0,7 га. Ціна договірна. Тел. 
(067)421-62-02.

Продаж
Продам цілісний майновий 
комплекс в межаж м. Рівне: бу-
дівлі 2000кв.м, в т. ч. другий 
поверх - 300кв.м, електроенер-
гія, газ, вода, каналізація. Пло-
ща земельної ділянки - 0,65га 
Тел. (050)677-95-19.

Купівля

Автовикуп: будь-
яких марок; в будь 
якому стані; після 
ДТП; нерозмитнені; 
проблемні; дорого. 
Тел. (097)648-46-69, 
(063)585-23-50.

Продам

Запчастини до всіх 
видів м/автобусів 
та мінівенів у наяв-
ності та на замов-
лення (2-7 днів), 
нові та б/в, гур-
том та вроздріб, від-
правка по Україні, є 
свій склад. https://
b u s i k - 1 . c o m / u a / 
Тел. (097)152-13-31, 
( 0 9 6 ) 4 4 6 - 5 1 - 3 1 , 
(097)726-66-40.

Продам

Комбайни кар-
т о п л е з б и р а л ь -
ні «Анна», прес-
підбирачі різних ма-
рок, трактори Т-25, 
МТЗ-82, плуги обо-
ротні, інша с/г тех-
ніка, Польща. Тел. 
( 0 9 7 ) 4 7 4 - 2 2 - 1 1 , 
(097)474-22-72.

П р е с - п і д б и р а ч і , 
комбайни зерноз-
биральні, бурякоз-
биральні, карто-
плезбиральні та ін., 
можлива достав-
ка, часткове кре-
дитування. www. 
tatt. com. ua, tatt. 
volyn@gmail. com. 
Тел. (050)924-26-13, 
( 0 5 0 ) 5 1 5 - 8 5 - 8 5 , 
(067)904-00-66.

Продаж

Дошки, балки, крок-
ви, рейки усіх розмі-
рів, сухі та свіжоспи-
лені. Дошка для під-
логи шпунтована, 
вагонка. Доставка. 
Тел. (096)242-26-61, 
(068)016-60-98.

Продаж
Віялки зернові, нові, 
220-380В, провіює всі 
види зерна (сушену 
ягоду), легка та про-
ста у використанні, по-
вністю замінює ре-
шетну віялку, є в на-
явності, відправка Но-
вою Поштою, або Де-
лівері, фото на viber. 
Тел. (095)440-93-23, 
(067)703-81-67, Віталій.

Купівля

Куплю радіодеталі, 
радянські прилади, 
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